
List s technickými údaji

SBP 100 Plus
AKUMULAČNÍ ZÁSOBNÍKY Č. PRODUKTU: 206279

Při akumulaci zůstaňte na zemi

Tento akumulační zásobník vás přesvědčí svým kompaktním konstrukčním tvarem

a prostorově úspornou instalací na podlahu. Můžete ho pohodlně používat i k

chlazení.

Nejdůležitější znaky

Ideální doplněk malých systémů s tepelnými čerpadly v rodinném domku

Podlahová konstrukce



List s technickými údaji

Typ SBP 100 Plus

Číslo obj. 206279

Technická data

Třída energetické účinnosti C

Pohotovostní ztráta energie / 24 h při 65 °C 1,50 kWh

Jmenovitý objem 100 l

Výška 750 mm

Průměr 542 mm

Hmotnost 140 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


